
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШ ЕНИЕ

от 29 июля 2016 года № 34/16
г.Подпорожье

О рабочей группе для контроля за получением открепительных
удостоверений, передачей их в участковые избирательные комиссии, 

хранением открепительных удостоверений в резерве территориальной
избирательной комиссии Подпорожского муниципального района и 

погашением неиспользованных открепительных удостоверений на выборах 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года

В соответствии со ст.62 Федерального закона от 12 июня 2002 года 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», ст.80 Федерального закона от 22 
февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Феде
рального Собрания Российской Федерации», Порядком передачи открепитель
ных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета 
открепительных удостоверений, утвержденным постановлением Центральной 
избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года 
№ 328/1863-6 территориальная избирательная комиссия Подпорожского муници
пального района Ленинградской области

РЕШИЛА:
1. Сформировать из числа членов территориальной избирательной 

комиссии Подпорожского муниципального района с правом решающего голоса 
Рабочую группу для контроля за получением открепительных удостоверений, 
передачей их в участковые избирательные комиссии, хранением открепительных 
удостоверений в резерве территориальной избирательной комиссии Подпорож
ского муниципального района и погашением неиспользованных открепительных 
удостоверений на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года 
согласно приложению.

2.Получение, передача открепительных удостоверений участковым изби
рательным комиссиям, их учет, хранение и погашение неиспользованных откре
пительных удостоверений осуществляется членами Рабочей группы в соответст
вии с разделом II Порядка передачи открепительных удостоверений избиратель
ным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостовере
ний, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Рос
сийской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председа
теля территориальной избирательной комиссии Подпорожского муниципального 
района С.В.Прокофьева.

4.Разместить на стоящее решение на официальном сайте Администрации 
Подпорожского муниципального района в сети Интернет в разделе «Выборы».

Председатель территориальной С.В.Прокофьев
избирательной комиссии

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии

Е.А. Филиппова



Приложение 
к решению территориальной 

избирательной комиссии 
Подпорожского муниципального района 

от 29 июля 2016 № 35/16

Рабочая группа 
территориальной избирательной комиссии 

Подпорожского муниципального района для контроля за получением 
открепительных удостоверений, передачей их в участковые избирательные 
комиссии, хранением открепительных удостоверений в резерве территори

альной избирательной комиссии Подпорожского муниципального района и 
погашением неиспользованных открепительных удостоверений на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации седьмого созыва 18 сентября 2016 года

Руководитель рабочей группы:

Филиппова 
Елена Анатольевна

- секретарь территориальной избирательной 
комиссии Подпорожского муниципального 
района

Члены рабочей группы:

Андреева
Екатерина Владимировна

- член территориальной избирательной 
комиссии Подпорожского муниципального 
района

Воротов
Юрий Вениаминович

- член территориальной избирательной 
комиссии Подпорожского муниципального 
района

Логинова 
Лариса Петровна

- член территориальной избирательной 
комиссии Подпорожского муниципального 
района

Ульянова
Анна Владимировна

- член территориальной избирательной 
комиссии Подпорожского муниципального 
района


